MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 27/2019 – UFPI/CEAD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão de Seleção (Portaria 33-A/2019

CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 27 / 2019 – UFPI / CEAD, destinado ao provimento de

vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Coordenador de Tutoria dos cursos de graduação instituídos no Centro de

Educação Aberta e a Distância, tornam público aos interessados o resultado da homologação das inscrições, por Curso, constando CPF do

candidato, situação e motivo do eventual indeferimento.

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO  CPF SITUAÇÃO MOTIVO

EVANGELINA DA SILVA SOUSA 010.780.943-57 DEFERIDA -

FRANCIS DE SOUSA FERNANDES 004.730.473-14 DEFERIDA -

MARIA FERNANDA BRITO DO AMARAL 030.263.613-72 INDEFERIDA Não atendeu aos itens: 3.4 (Falta

comprovação de experiência em

coordenação de curso ou tutoria) e 4.2.

alínea “d” (não consta comprovação de

liberação de 20h para o exercício da função)

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CPF SITUAÇÃO MOTIVO

FABRÍCIO BRITO DO AMARAL 870.907.913-00 DEFERIDA -

MARIANE GORETTI DE SÁ BEZERRA LEAL 375.520.664-15 DEFERIDA -

JOELITA DE ALENCAR FONSECA 566.084.388-20 INDEFERIDA Não atendeu aos itens: 3.4 (não consta

comprovação de experiência em

coordenação de curso ou tutoria)

BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO CPF SITUAÇÃO MOTIVO

ARNALDO OLIVEIRA SOUZA JUNIOR  287.528.485-15 DEFERIDA -

LIC. EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CPF SITUAÇÃO MOTIVO

SANTINA BARBOSA DE SOUSA 805.098.433-87 DEFERIDA -

LIC. EM CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO CPF SITUAÇÃO MOTIVO

WESLEY GERALDO SAMPAIO DA NÓBREGA 842.783.153-68 DEFERIDA -

ALINE MONTENEGRO LEAL SILVA 474.308.503-91 DEFERIDA -

FRANKLHES SANTOS CARVALHO 895.900.663-72 DEFERIDA -

LIC. EM FÍSICA CPF SITUAÇÃO MOTIVO

ELYS RAQUEL ANDRADE FERREIRA BORGES 706.302.403-53 DEFERIDA -

PAULO AFONSO FURTADO FILHO 915.693.383.-53 DEFERIDA -

JONATHAN DA ROCHA MARTINS 900.148.203-15 DEFERIDA -

WHITTEMBERG DA SILVA OLIVEIRA 925.367.513-68 DEFERIDA -

LIC. EM GEOGRAFIA CPF SITUAÇÃO MOTIVO

FRANCISCA DE JESUS CARDOSO MOURA  304.769.503-25 DEFERIDA -

RAIMUNDO WILSON PEREIRA DOS SANTOS 194.298.513-49 DEFERIDA -

LIC. EM HISTÓRIA CPF SITUAÇÃO MOTIVO

MARYLU ALVES DE OLIVEIRA 804.178.253-15 DEFERIDA -

LIC. EM LETRAS INGLÊS CPF SITUAÇÃO MOTIVO

VIRGÍNIA TÂMARA MUNIZ SILVA  470.546.463-04 DEFERIDA -

LIC. EM LETRAS PORTUGUÊS CPF SITUAÇÃO MOTIVO

LUCIANA MARIA DE AQUINO  665.161.883-00 DEFERIDA -

MARIA GORETH DE SOUSA VARÃO 349.754.113-34 DEFERIDA -

LIC. EM MATEMÁTICA CPF SITUAÇÃO MOTIVO

ALEXANDRE JOSÉ MEDEIROS DO NASCIMENTO 880.892.743-15 DEFERIDA -

LIC. EM QUÍMICA CPF SITUAÇÃO MOTIVO

DAVI DA SILVA  579.933.279-20 DEFERIDA -

MILTON BATISTA DA SILVA 489.801.703-78 DEFERIDA -

LIC. EM PEDAGOGIA CPF SITUAÇÃO MOTIVO

AMADA DE CÁSSIA CAMPUS REIS 156.678.043-87 DEFERIDA -

CURSO SEM IDENTIFICAÇÃO CPF SITUAÇÃO MOTIVO

JOSÉ VANDERLEI CARNEIRO 755.979.773-34 INDEFERIDA Não atendeu ao item 4.1 (não consta

requerimento de inscrição devidamente

preenchido e assinado)

Teresina (PI), 20 de janeiro de 2020

Comissão de Seleção

Portaria 33-A/2019 CEAD/UFPI